



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII REPUBLICII MOLDOVA
INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ SPITALUL RAIONAL ORHEI

MD-3505, mun. Orhei, str. Constantin Negruzzi, 85 tel. +373 235 2 24 48; fax. +373 235 2 18 81,
srorhei.md, e-mail: srorhei@ms.md

15.05.25 Nr. 4401-16/860

«Casa Moroșan» SRL
Mun. Chișinău, str. Voluntarilor, 15
info@flo-master.md

Scrisoare de informare

Prin prezenta, grupul de lucru pentru achiziții al Instituției Medico-Sanitară Publică Spitalul Raional Orhei, urmare a desfășurării procedurii de achiziție prin procedura de Mică Valoare nr. ocds-b3wdp1-MD-1746692576947 din 08.05.2025, privind achiziționarea articolelor de birou și papetaria pentru anul 2025, procesul verbal de evaluare ofertelor nr.42 din 15.05.2025, Decizia nr.42 din 15.05.2025, comunică că oferta Casa Moroșan SRL a fost calificată câștigătoare, conform criteriului de atribuire prețul cel mai mic.

Nr.	Denumirea Bunurilor	Cod CPV	Cantitatea (unit.de masura)	Pretul (unitate) fără TVA	Pretul (unitate) cu TVA	Suma totala fără TVA	Suma totala cu TVA
Articole de birou / papetărie pentru anul 2025							
1	Pix	30192700-8	700 buc	1,20	1,44	840,00	1008,00
2	Clame mari	30192700-8	100 cutii	7,00	8,40	700,00	840,00
2	Clame mici	30192700-8	50 cutii	3,50	4,20	175,00	210,00
3	Hîrtia A4 (500 foi)	30192700-8	600 seturi (500 foi/set)	54,00	64,80	32400,00	38880,00
4	Cerneala pentru ștampilă	30192700-8	10 buc	3,50	4,20	35,00	42,00
5	Corector	30192700-8	30 buc	4,50	5,40	135,00	162,00
6	Mapă cu inel	30192700-8	50 buc	18,00	21,60	900,00	1080,00
7	Burețiera umezitor	30192700-8	10 buc	4,00	4,80	40,00	48,00
8	Rigla	30192700-8	20 buc	4,00	4,80	80,00	96,00
9	Scoci lat	30192700-8	20 buc	7,00	8,40	140,00	168,00
10	Suport pentru documente	30192700-8	2 buc	60,00	72,00	120,00	144,00
11	Mapa p/u semnatura A4	30192700-8	7 buc	52,00	62,40	364,00	436,80
12	Capsator nr.10	30192700-8	10 buc	11,00	13,20	110,00	132,00
13	Capsator nr.24	30192700-8	10 buc	55,00	66,00	550,00	660,00
14	Clei uscat (tip creion)	30192700-8	80 buc	4,00	4,80	320,00	384,00
15	Ața pentru cusut documente	30192700-8	10 buc	16,00	19,20	160,00	192,00
16	Clei lichid	30192700-8	150 buc	6,75	8,10	1012,50	1215,00
17	Perforator din metal	30192700-8	10 buc	45,00	54,00	450,00	540,00
18	Dosar cu șină	30192700-8	250 buc	3,20	3,84	800,00	960,00
19	Dosar cu legator	30192700-8	300 buc	4,50	5,40	1350,00	1620,00
20	Capse mari 24/6	30192700-8	100 cutii	2,75	3,30	275,00	330,00
21	Capse mici nr.10	30192700-8	100 cutii	1,00	1,20	100,00	120,00

22	radiera	30192700-8	30 buc	1,00	1,20	30,00	36,00
23	ascuțitoare	30192700-8	30 buc	2,20	2,64	66,00	79,20
24	set folii A4	30192700-8	30 seturi	11,50	13,80	345,00	414,00
25	Decapsator	30192700-8	15 buc	4,50	5,40	67,50	81,00
26	Creion simplu	30192700-8	400 buc	1,00	1,20	400,00	480,00
27	Bloc de hirtie pentru notițe	30192700-8	40 blocuri	20,00	24,00	200,00	240,00
Total pentru bunuri						42165,00	50598,00

Mulțumim pentru participare.

Președintele grupului de lucru



Datii Vladimir

Ex.Croitoru Natalia
Tel.078830509